第 6回 新庁舎施工者選定方法等検討委員会 議事概要

１ 日 時 令和７年 12月 18日（金） 午後３時～４時

２ 場 所 江戸川区役所本庁舎 入札室

３ 出席者 【委 員】 栗田委員長、鈴木委員、上山委員、川瀬委員

      【事務局】 立原副区長、総務部長、新庁舎・施設整備部長

契約課長、新庁舎整備課長、建設技術課長

      【欠 席】 船崎副区長

４ 会議概要

〇 以下の内容について、事務局から説明し、意見交換を行った。

・入札参加資格について

・落札者決定基準について

・委員会スケジュールについて

５ 議事要旨

【主な意見等】

・入札者の提案内容について、疑義が生じた場合は、事務局にて確認の上、当委

員会へ報告すること。

・入札参加資格及び落札者決定基準について、委員全員の合意を得た。今後は、

社会情勢を勘案して適宜検討する。